
 

 

 

ZDW.N4.361.60.2022                        Bydgoszcz, dnia  30.09.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 245 w m. Chełmno na odcinku od przeprawy                            

przez rz. Wisłę do drogi krajowej nr 91” – opracowanie dokumentacji projektowej. 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                      

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 30.09.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

650 000,00 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Doświadczenie 

zawodowe 

Głównego 

projektanta 

branży drogowej  

(ilość zadań) 

1 
Biuro Projektowe Vegmar Sp. z o.o. 

ul. Dembego 12/14, 02-796 Warszawa 

NIP 9512472557 
691 998,00 4 

2 
Europrojekt Gdańsk S.A. 

ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk 

NIP 9570746669 
600 240,00 4 

3 

Biuro Opracowywania Programów i Projektów Inżynierii 

Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek,  

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm 

NIP 7381896906 

646 980,00 6 

4 
MBZ Andler, Tomczak Sp.j. 

ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

NIP 8882943132 
565 800,00 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Referent WZP 

Tel. 52 370 57 17, e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 
 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

